
ZARZĄDZENIE NR 29.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374) w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 25.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 16B8EB45-259F-4329-870A-E3C16E1B4BEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 kwietnia 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 900,00 25 000,00 99 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 225 000,00 -25 000,00 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00 -25 000,00 200 000,00

4810 Rezerwy 225 000,00 -25 000,00 200 000,00

Razem: 28 010 275,40 0,00 28 010 275,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16B8EB45-259F-4329-870A-E3C16E1B4BEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

Rozdysponowano rezerwę celową w kwocie 25.000,00 zł na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego, na
pilne działania zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywołanej
koronawirusem COVID-19 na terenie Gminy Wieniawa.

Id: 16B8EB45-259F-4329-870A-E3C16E1B4BEC. Podpisany Strona 1


		2020-04-01T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




